

# **MP Andersen Holding ApS**

**c/o Mie Preston Andersen, Mariendalsvej 5, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 36 46 95 87**

## **Årsrapport**

**1. juni 2020 - 31. maj 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2021.

---

Mie Preston Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MP Andersen Holding ApS c/o Mie Preston Andersen Mariendalsvej 5 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 46 95 87
	Stiftet: 27. januar 2015
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Mie Preston Andersen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendommen Mariendalsvej 7C ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive materieludlejningsvirksomhed, fabrikation, handelsvirksomhed, samt virksomhed med kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.825 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

Note	2020/21	2019/20
Andre eksterne omkostninger	-22.471	-28.633
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-22.471</b>	<b>-28.633</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-116.761	-46.172
Indtægter af kapitalinteresser	1.880.790	108.244
Andre finansielle indtægter	3.948.604	659.212
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.860	-248
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.688.302</b>	<b>692.403</b>
2 Skat af årets resultat	-863.500	-138.754
<b>Årets resultat</b>	<b>4.824.802</b>	<b>553.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	180.000
Udbytte for regnskabsåret	675.000	250.000
Overføres til overført resultat	4.149.802	123.649
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.824.802</b>	<b>553.649</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	77.067	43.828
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	728.474	693.060
5 Kapitalinteresse	1.434.175	2.143.160
6 Andre tilgodehavender	0	336.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.239.716</u>	<u>3.217.012</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.239.716</u></b>	<b><u>3.217.012</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.983.397	17.036.465
Værdipapirer i alt	<u>22.983.397</u>	<u>17.036.465</u>
Likvide beholdninger	352.385	22.303
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.335.782</u></b>	<b><u>17.058.768</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.575.498</u></b>	<b><u>20.275.780</u></b>



## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	5.564.708	5.564.708
Overført resultat	18.417.290	14.267.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.706.998</b>	<b>20.132.196</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	863.500	138.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	868.500	143.584
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>868.500</b>	<b>143.584</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.575.498</b>	<b>20.275.780</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	50.000	5.564.708	14.143.839	500.000	20.258.547
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	123.649	250.000	373.649
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	180.000	0	180.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-180.000	0	-180.000
Egenkapital 1. juni 2020	50.000	5.564.708	14.267.488	250.000	20.132.196
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.149.802	675.000	4.824.802
	<b>50.000</b>	<b>5.564.708</b>	<b>18.417.290</b>	<b>675.000</b>	<b>24.706.998</b>

## Noter

---

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.860	248
	<b>1.860</b>	<b>248</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	863.500	138.754
	<b>863.500</b>	<b>138.754</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juni 2020	90.000	0
Tilgang i årets løb	150.000	90.000
<b>Kostpris 31. maj 2021</b>	<b>240.000</b>	<b>90.000</b>
Opskrivninger 1. juni 2020	-46.172	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-116.761	-46.172
<b>Opskrivninger 31. maj 2021</b>	<b>-162.933</b>	<b>-46.172</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021</b>	<b>77.067</b>	<b>43.828</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MP Andersen Holding ApS
Ejendommen Mariendalsvej 7C ApS, Frederiksberg	100 %	77.067	-116.761	77.067

## Noter

---

	31/5 2021	31/5 2020
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2020	693.060	0
Tilgang i årets løb	35.414	693.060
<b>Kostpris 31. maj 2021</b>	<b>728.474</b>	<b>693.060</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021</b>	<b>728.474</b>	<b>693.060</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende Ejendommen Mariendalsvej 7C ApS	728.474	693.060
	<b>728.474</b>	<b>693.060</b>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juni 2020	5.614.708	5.614.708
<b>Kostpris 31. maj 2021</b>	<b>5.614.708</b>	<b>5.614.708</b>
Opskrivninger 1. juni 2020	-3.471.548	-3.009.292
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.880.790	-462.256
Udbytte	-2.589.775	0
<b>Opskrivninger 31. maj 2021</b>	<b>-4.180.533</b>	<b>-3.471.548</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021</b>	<b>1.434.175</b>	<b>2.143.160</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juni 2020	336.964	365.905
Afgang i årets løb	-336.964	-28.941
<b>Kostpris 31. maj 2021</b>	<b>0</b>	<b>336.964</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021</b>	<b>0</b>	<b>336.964</b>
Der specificeres således:		
Gældsbev. Anders Staugaard Jensen	0	336.964
	<b>0</b>	<b>336.964</b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 842 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
